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NAVTEX UITZENDINGEN IN NOORDWEST EUROPA (NAVAREA ONE) 
 

NAVTEX UITZENDSCHEMA 518 KhZ PER LAND 

Land Station Letter Tijden (UTC) 
BELGIË Oostende [T] 0310 0710* 1110 1510 1910* 2310 

 Oostende for UK [V] 0330 0730 1130 1530 1930 2330 

DENEMARKEN FAROER Thorshaven [D] 0030* 0430* 0830* 1230* 1630* 2030* 

DUITSLAND - Noordzee Pinneberg [S] 0300* 0700* 1100* 1500* 1900* 2300* 

ESTLAND Tallinn [U] 0320 0720* 1120 1520 1920* 2320 

FRANKRIJK Corsen [A] 0000* 0400 0800 1200* 1600 2000 

IJSLAND Grindavik [X] 0350* 0750* 1150* 1550* 1950* 2350* 

IJSLAND Saudanes [R] 0250* 0650* 1050* 1450* 1850* 2250* 

IERLAND Malin Head [Q] 0240 0640 1040* 1440 1840 2240* 

 Valentia [W] 0340 0740* 1140 1540 1940* 2340 

NEDERLAND Den Helder [P] 0230* 0630 1030 1430* 1830 2230 

NOORWEGEN Jeloya [M] 0200 0600 1000 1400 1800 2200 

 Ørlandet  [N] 0210* 0610 1010 1410* 1810 2210 

 Rogaland [L] 0150* 0550 0950 1350* 1750 2150 

ZWEDEN Bjuröklubb [H] 0110 0510* 0910 1310 1710* 2110 

 Gislövshammar [J] 0130 0530* 0930 1330 1730* 2130 

 Grimeton [I] 0120 0520* 0920 1320 1720* 2120 

VER. KONINKRIJK Cullercoats [G] 0100* 0500 0900* 1300 1700 2100* 

 Niton [E] 0040* 0440 0840* 1240 1640 2040* 

 Niton for France [K] 0140 0540 0940 1340 1740 2140 

 Portpatrick [O] 0220* 0620* 1020 1420 1820* 2220 

De letters [B], [C] en [F] zijn niet toegewezen 
* Weerbericht en veiligheids berichten 

 

518 kHz NAVTEX UITZENDSCHEMA (UTC TIJDEN IN VOLGORDE VAN UITZENDING) 

Land Station Letter Tijden (UTC) 
FRANKRIJK Corsen [A] 0000 0400 0800 1200 1600 2000 

DENEMARKEN - FAROER Thorshavn [D] 0030 0430 0830 1230 1630 2030 

VER. KONINKRIJK Niton [E] 0040 0440 0840 1240 1640 2040 

VER. KONINKRIJK Cullercoats [G] 0100 0500 0900 1300 1700 2100 

ZWEDEN Bjuröklubb [H] 0110 0510 0910 1310 1710 2110 

ZWEDEN Grimeton [I] 0120 0520 0920 1320 1720 2120 

ZWEDEN Gislövshammar [J] 0130 0530 0930 1330 1730 2130 

VER. KONINKRIJK Niton for France [K] 0140 0540 0940 1340 1740 2140 

NOORWEGEN Rogaland [L] 0150 0550 0950 1350 1750 2150 

NOORWEGEN Jeloya [M] 0200 0600 1000 1400 1800 2200 

NOORWEGEN Ørlandet   [N] 0210 0610 1010 1410 1810 2210 

VER. KONINKRIJK Portpatrick [O] 0220 0620 1020 1420 1820 2220 

NEDERLAND Den Helder [P] 0230 0630 1030 1430 1830 2230 

IERLAND Malin Head [Q] 0240 0640 1040 1440 1840 2240 

IJSLAND Saudanes [R] 0250 0650 1050 1450 1850 2250 

DUITSLAND Pinneberg [S] 0300 0700 1100 1500 1900 2300 

BELGIË Oostende [T] 0310 0710 1110 1510 1910 2310 

ESTLAND Tallinn [U] 0320 0720 1120 1520 1920 2320 

BELGIË Oostende for UK [V] 0330 0730 1130 1530 1930 2330 

IERLAND Valentia [W] 0340 0740 1140 1540 1940 2340 

IJSLAND Grindavik [X] 0350 0750 1150 1550 1950 2350 
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490 kHz National NAVTEX UITZENDSCHEMA PER LAND : lokale uitzendingen in ‘eigen’ taal 
Land Station Letter Tijden (UTC) 

BELGIË Oostende [B] 0010 0410 0810 1210 1610 2010 

DUITSLAND German Bight Pinneberg [L]  0550  1350  2150 

DUITSLAND Western-
Southern Baltic 

Pinneberg [L] 0150  0950  1750  

FRANKRIJK  Corsen [E] 0040 0440 0840* 1240 1640 2040* 

IJSLAND Grindavik [K] 0040* 0440* 0840* 1240* 1640* 2040* 

IJSLAND Saudanes [E]       

VER. KONINKRIJK Cullercoats  [U]  0720* 1120*  1920* 2320* 

VER. KONINKRIJK Niton / Frans [T]  0710*   1910*  

VER. KONINKRIJK Niton / Engels [I] 0120* 0520*  1320* 1720*  

VER. KONINKRIJK Portpatrick [C] 0020*  0820* 1220*  2020* 

* Lokaal weerbericht en veiligheidsbericht(en). 

 

 

 
Bron: Secretary IMO NAVTEX Coordinating Panel, January 2014 

 

 

 

Hiermede is nieuwsbrief nr. 45 vervallen. 


